
 

 

 
 
Møtereferat 05.12.2016 
 
Presidenten ønsket 33 medlemmer velkommen til dagens møte. På programmet stod foredrag 
fra Flekkefjords næringssjef Hans-Egill Berven.   
 
Men før presidenten overlot podiet til Hans-Egill gratulerte han Past President Ludvig med vel 
overstått fødselsdag. Han fylte år 4.12. 
Dessuten overbrakte presidenten julehilsen fra distriktsguvernøren Sigurd Arbo Høeg.  
 
Hans-Egill Berven presenterte seg selv. Som de va dere fleste vet kommer han fra Farsund. Han 

er født i Gøteborg og vokst opp i 
Giessen/Tyskland fram til han var 8år og  
deretter i Farsund. 
Han hadde varierte jobber og var blant 
annet konsulent ved Lista flyplass i 4år og 
ansatt i oljevirksomheter i 8år. I august 
2016 begynte han som næringssjef i 
Flekkefjord og var fra dag en motivert og 
fasinert fra muligheten som byen byr.  
 
På agendaen hans står «Blå vekst og 
miljø» helt på toppen. Dette innebærer 
særlig nyskapning i blå sektor i tråd med 

regjeringens ønske om det. Berven påpekte at Flekkefjord har et stort antall maritime 
produksjonsbedrifter og tekniske underleverandører som gir hele regionen en unik stilling i 
denne bransjen. Forskningsprosjekter begynner rundt omkring som vil føre til nye industrier. 
Flekkefjord kommune investerer for eksempel 3millioner kroner i fire haller til å etablere «akvalab» og 
andre maritime aktiviteter, sa han.  

 
Han nevnte en del innovative bedrifter som allerede er i full gang, for eksempel 
Membranteknikk med blant annet keramikkfilter til vannrensing, PeReef med kunstige rev til å 
forbedre havflora og IPC med fisketelleren.  
 

Denne veien vil det etter hans mening være fornuftig å gå videre på. Maritime næringer vokser 

på tvers av kommunegrensene og er i ferd med å bli en regional næring og en del av et europeisk 
nettverk etter hvert. 
Ringvirkningene vil komme alle til gode ikke minst reiselivet vil profitere av den.     
 
Etter en spørsmålsrunde avslutt presidenten med informasjoner om framtidige møter.  
 
Neste uke 12.12. møtes vi til et interessant bedriftsbesøk hos Arnt Ivars skipsmeglerfirma 
NORBROKER i Elvegaten (gamle SR-Bank lokal). Arnt Ivar har ved siden av informasjoner også 
lagt noe kulinarisk til rette. Mastersjefen Rune Løyning vil ha laget fiskesuppe og Arvid Holmen 
baket brød. De som ikke må kjøre kan få seg et glass vin eller en ankerdram (siden det er et 
maritim forretning). 
 



Mandag etterpå er det juleavslutning. I god tradisjon finner dette sted i møtelokalet på Maritim 
Hotell kl18.  
 
NB! Alle referater finner dere også på hjemmesiden http://flekkefjord.rotary.no/  
 
Fortsatt en fin uke og vi sees til neste møte! 
Martin Balke 
President 2016/17 
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